
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №2 имени Николая Николаевича Добрикова 
(МБОУ ДО СШ № 2) 

350015, г. Краснодар, ул. имени Митрофана Седина,175, dush2 krasnodar@mail.ru., 8(861)255-70-34 

ПРИКАЗ 

«02» сентября 2024 г. №71 

«О составе приемной и апелляционной комиссии» 

В соответствии с регламентом работы приемной и апелляционной комиссии B 
муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования 

муниципеального образования город Краснодар спортивная школа № 2 утвержденным 

приказом от 02 сентября 2024 года приказываю: 
1. Утвердить состав и режим работы приемной комиссии на 2024-2025 

учебный год с 02.09.2024 г.: 

Состав приемной комиссии 

Председатель И о директора М.С.Седых. 

Заместитель председателя делопроизводитель Т.С.Савченко 

Члены приемной комиссии инструктор-методист О.С.Гриценко 

Режим работы приемной комиссии 

Приемная комиссия ведет прием документов на обучение в МБОУ ДО СШ № 2 по адресу 

ул. Митрофана Седина 175, с 25 числа каждого месяца 

2. Утвердить состав и режим работы апелляционной комиссии на 2024-2025 учебный 

rox с 02.09.2024 r: 

Состав апелляционной комиссии 

Председатель ст. инструктор-методист Н.М.Гулиманова 

Заместитель председателя старший тренер-преподаватель Фролов Д. Л. 

Члены приемной KOMHCCHH старший тренер-преподаватель Милютин С.В. 

Режим работы апелляционной комиссии 

Апелляционная комиссия созывается при поступлении апелляционной жалобы по 
адресу ул. Митрофана Седина 175, время устанавливает председатель апелляционной 

комиссии. 

3: Контроль за исполнением приказа оставляю за 

И о директора „Седых


